

69.24 Rozpočet – cenová nabídka

Oprava povrchů v m. 20 + sterilizace, Studničkova 7, Praha 2

1. Protiprachová ochrana vč. mat.	3350,-
2. Dmtž ocel. 2ks držáků ze zdi, oprava zdi 2x4HR á 300	2400,-
3. Vybourání podlahy z dlaždic + podkladu (Sterilizace) 3m ² á 1600	4800,-
vynesení sutí do kontejneru, hrubý úklid 3HR á 250	750,-
4. Pomocné lešení – žebříky	1000,-
5. Zednické opravy zdí 4HR á 300	1200,-
6. Malířské práce 94m ²	
- škrábání – broušení staré malby 94m ² á 35	3290,-
- penetrace 94m ² á 28	2632,-
- celoplošné tmelení + broušení 4m ² á 360	1440,-
- malba Primalex Plus dvojnásobná 2x94m ² á 33	6204,-
- přeprava pro malování	600,-
7. Beton. mazanina tl. 50 s kari sítí 3m ² á 1960	5880,-
8. Přeprava betonu, kari sítě	1000,-
9. Nátěr podlahy, Ekoban 5m ² á 350	1750,-
10. Úklidové práce po malování vč. mytí oken atd.	1500,-
11. Demontáž starého lina 19,8m ² á 90	1782,-
12. Podlahářské práce	
- zbroušení podlah 19,8m ² á 61	1207,80
- odstranění nečistot 19,8m ² á 49	970,20
- samonivelace 19,8m ² á 350	6930,-
- montáž PVC 19,8m ² á 160	3168,-
- lištování PVC 21bm á 77	1617,-
- nákup PVC Primo Plus Tarkett vč. prořezu 27m ² á 630	17010,-
- přeprava a vynesení pro podlahy	1400,-
13. Vyklopení pracoviště, konečný úklid 3prac. á 4HR á 250	3000,-

Cena celkem bez DPH

74881,- Kč

DPH 21%

15725,01 Kč

Celkem vč. DPH

90606,01 Kč

V Praze 14/7/2024

PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice 335